Estado de Pemambuco
PRtrTEITURA Df, TACAIMBÓ
Palácio Municipal Dr. Joaquim Antônio Albuquerque da Silveira

Tacaimbó - PE, 09
DESPACHO N" DV 00032/2025 - 02

A PREFEITA Do MUNICiPIO DE TACAIMB0, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento de Dispensa de
Licitação n'DY0003212025, que objetiva: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção preventiva e correliva em sistemâs de climatização, abrangendo todos os
aparelhos de ar condicionado peíencentes às unidades administrativas da Prefeitura Municipal de
Tacaimbó PE, visando garantir o pleno funcionamento, eficiência energética e prolongamento da
vida útil dos equipamentos.

Publique-se e cumpra-se.

JO

PREFEITURA DE

Tacairnb
u

Trabaiha*da 1;ar vücÇ!

PREFEITURA DE TACAIMBó
Endereço: R. Sebastião Clemcnte, n" 83 - Centro, Tacaimbó - PE, 55140-000.

T-t-r^^ê. /e!\ 1r<< 1a<,

PEREIRA